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CARTIERA SAN MARTINO S.P.A. 1T02405851

Credito Acquisto

Stato Protesti Importo dei protesti

Numero di registrazione ufficiale (CCIAA/NREA)
Provincia

Numero partita IVA
Indirizzo Completo
Forma Legale
Codice Fiscale
Numero di telefono
Stato Societa

Data di Costituzione
Data Iscrizione REA
Numero di addetti
Capitale Sociale

Stato Attivita

Commenti

FR/31215

FROSINONE

00090270604

VIA FERRAZZA 15/A, 03030 BROCCOSTELLA FR
SOCIETA' PER AZIONI
00090270604

Registrato

22/05/2013

Societa iscritta prima 19/02/1996
55

3.465.000

Attiva

Il Valore della Produzione e superiore alla media del settore.

Il Valore della Produzione e diminuito da € 12.108.437 a € 11.102.007 rispetto all'esercizio precedente.

Il punteggio di rischio per questo business & cambiato da Senza classificazione a 50.

| profitti al netto delle imposte sono superiori alla media del settore.

| profitti al netto delle imposte sono diminuiti da € 669.036 a € 202.064 rispetto all'esercizio precedente.
| rendiconti finanziari registrati risalgono a 16 mesi fa.

Non ci sono procedimenti legali a carico della societa

La societa € stata creata oltre 2 anni fa.

La societa ha 55 dipendenti.

Eventi storici

DATA DEL EVENTO DESCRIZIONE VALORE PRECEDENTE VALORE SUCCESSIVO
18/05/2015 Punteggio di rischio cambiato PUNTEGGIO DI RISCHIO NON DISPONIBILE 50
18/05/2015 Limite di credito aumentato - € 146.000

Sintesi richieste

Storico delle richieste

Ci sono state 0 richieste negli ultimi 12
mesi.
La media mensile di richieste & 0.

mag giu lug ago set ott nov dic gen feb mar apr
2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2015 2015 2015 2015

3 MESI 6 MESI 9 MESI
Richieste 0 0 0
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3 Mesi

6 Mesi
9 Mesi
0

Informazioni Settore industriale
Attivita Economica - ATECO 2007 172
Codice Attivita - ATECO 2007 Fabbricazione di articoli di carta e cartone
Numero di societa in codice attivita 5906
Numero di societa annullato in codice attivita 332

Dati finanziari chiave
ULTIMA DATA DI CHIUSURA DELL’ANNO CONTABILE TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
2013 €11.102.007 € 202.064

Classificazione di merito creditizio e limiti

Punteggio di oggi [0-100] 50 da 18/05/2015 Limite di oggi (€) . € 146.000 da 18/05/2015
Classificazione precedente

[0-100] N/D

Limite di acquisto [l <665.000

[l Rischio Molto Basso = da 71 a 100

[ Rischio Basso = da 51 a 70
Rischio Moderato = da 30 a 50

[ Rischio Alto = da 21 a 29

[l Rischio Molto Alto = da 1 a 20

Punteggio di Rischio Creditsafe

Il Punteggio di Rischio Creditsafe viene assegnato su una scala da 1 a 100 e offre una previsione sul rischio che la societa diventi
insolvente nei prossimi 12 mesi.

Definizioni del Limite Creditsafe

Il Limite di Credito Creditsafe & una raccomandazione di limite di credito totale massimo scoperto in qualsiasi momento con I'azienda. Il
Limite di Acquisto € il limite di credito raccomandato per ogni singolo contratto di acquisto.

Storico del punteggio di rischio Storico limite di credito
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Punteggio di Rischio Internazionale

Descrizione del Punteggio di Rischio Intenazionale Affidabile

Punteggio
A
B

Conto economico
Data

Valuta

Tipo Bilancio

Valore della Produzione
Ricavi

Costi della produzione

Descrizione
Affidabilita Molto
Affidabilita Alta

Alta

175k

150k

125k

100k

50k

25k

(013 ®

-25k
24/02 17/09 18/05 18/05

Il Punteggio di Rischio Internazionale € un punteggio
standardizzato derivato dal Punteggio di Rischio Creditsafe.
Esso permette la comparazione di aziende registrate in paesi
differenti.

Attenzione — Affidabilita Bassa

Non Disponibile

Costi per materie prime, sussidiarie di

consumo e merci
Costi per servizi
Costi per il personale

Margine operativo lordo

Risultato della gestione caratteristica

(+) Altri ricavi / oneri

(-) oneri finanziari

Risultato ante gestione straordinaria

(+) Proventi/oneri straordinari

(-) imposte dell'esercizio
Utile / perdita d'esercizio

Flusso di cassa

creditsafe”

simply smarter

31/12/2013
EURO €
Esercizio
11.102.007
10.735.545
10.697.002

3.212.637

4.208.143
1.985.024
1.095.776
572.224
-160.817
12.259
399.148
9.039
206.123
202.064
725.616

Generated for apace
(101041135) on 18/05/2015
at 18/05/2015 14:19

31/12/2012 31/12/2011

(%) EURO € (%) EURO €

Esercizio Esercizio

- 12.108.437 - -

-8% 11.715.765 -10% 12.980.266

- 11.226.779 - -

5% 3.393.552 -35% 5.235.243

8% 4.591.302 -1% 4.646.255

- 2.028.759 - -

27% 1.495.406 72% 868.321

-40% 961.316 11% 868.321

-114% -75.200 91% -868.321

- 19.189 - -

- 866.927 - 0

- 174.659 - -

- 372.550 - -

-70% 669.036 577% 98.792

- 1.203.126 - -
Sede Legale: Sede Operativa:
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Stato patrimoniale: Attivo
Data

Valuta

Tipo Bilancio

Credito verso soci

Totale Attivo immobilizzato
Terreni e Fabbricati

Totale Attivo Circolante
Rimanenze

Crediti entro 12 mesi

Crediti verso Clienti

Crediti verso Clienti entro 12 mesi
Ratei e risconti

Totale attivo

Stato patrimoniale: Passivo
Data

Valuta

Tipo Bilancio

Patrimono Netto

Fondo rischi e oneri

Fondo TFR

Debiti

Di cui debiti a breve

Di cui debiti verso i fornitori

Di cui debiti verso banche a medio/lungo

termine

Di cui debiti verso banche a breve
Ratei e risconti

TOTALE PASSIVO

Indici

Data

Tipo Bilancio

INDICI DI REDDITIVITA
R.O.E. (Return on Equity)
R.O.I. (Return on Investment)
R.O.S. (Return on Sales)
INDICI DI LIQUIDITA

Indice di disponibilita
Indice di liquidita immediata (Acid Test)
Pay off dei debiti

Pay off dei crediti

INDICI DI SVILUPPO
Variazione dei ricavi

Variazione del patrimonio netto

Conto Economico
Data

Valuta

Conti consolidati

VALORE DELLA PRODUZIONE

31/12/2013
EURO €
Esercizio
0
5.086.772
2.288.574
8.802.646
1.772.448
5.776.180
5.216.045
5.216.045
46.649
13.936.067

31/12/2013
EURO €
Esercizio
9.298.389
289.778
1.186.382
3.161.518
3.161.518
2.425.461

0

120
0
13.936.067

31/12/2013
Esercizio

2,17
4,10
3,71

266,12
210,06
174,91
117,29

-8,36
-3,88

31/12/2013
EURO €
No
11.102.007

. F Generated for apace
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(%)

1%

10%

-6%

-1%

(%)

-40%

7%
-4%

(%)

31/12/2012
EURO €
Esercizio
0
5.299.596
2.344.743
8.672.889
1.966.839
5.206.412
4.781.496
4.781.496
44.510
14.016.995

31/12/2012
EURO €
Esercizio
9.673.821
284.762
1.174.466
2.883.946
2.883.946
2.043.865

0

127
0
14.016.995

31/12/2012
Esercizio

6,91
6,85
7,39

287,57
219,37
146,92

91,87

31/12/2012
EURO €
No
12.108.437

Sede Legale:
ViaPantano 2, 20122

Milano

(%)

0%

-11%

-67%

3%

(%)

8%

171%
107%

(%)

31/12/2011
EURO €
Esercizio
0

0
2.342.917
0

0
5.297.954
0
5.032.287
0
13.653.069

31/12/2011
EURO €
Esercizio
0

0
1.178.777
0
3.224.843
0

0

385
0
13.653.069

31/12/2011
Esercizio

6,35

106,17
106,17

31/12/2011
EURO €
No

Sede Operativa:
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Data 31/12/2013
Valuta EURO €
Conti consolidati No
Costi operativi 10.697.002
Reddito operativo 405.005
Costi del personale 1.376.694
Ammortamenti 481.313
Ammortamenti 16.339
Risultato della gestione finanziaria 6.402
Oneri finanziari 12.259
Proventi Straordinari 10.511
Oneri straordinari 1.472
Utile ante imposte 408.187
Imposte 206.123
Utile netto 202.064
Utile non distribute 202.064
Stato Patrimoniale

Data 31/12/2013
Valuta EURO €
Conti consolidati No
Terreni e Fabbricati 2.288.574
Impianti e Macchinari 906.638
Altre Immobilizzazioni 25.592
Totale immobilizzazioni materiali 3.220.804
avviamento 0
Altre immobilizzazioni immateriali 29.193
Totale immobilizzazioni immateriali 29.193
Investimenti 102.764
Crediti intercompany 6.462
Altri debiti 0
Altre immobilizzazioni 1.727.549
Totale altre immobilizzazioni 1.836.775
Totale Attivo immobilizzato 5.086.772
Rimanenze di materie prime 775.128
Rimanenze per lavori in corso 0
Rimanenze di prodotti finiti 997.320
Altre rimanenze 0
Totale rimanenze 1.772.448
Crediti verso i clienti 5.216.045
Crediti infragruppo 0
Crediti a medio/lungo termine 435.598
Crediti altri 560.135
Totale Crediti 6.211.778
Disponibilita liquide 818.420
Altre attivita correnti 46.649
Totale Attivo Corrente 8.849.295
Totale attivo 13.936.067
Debiti verso fornitori 2.425.461
Debito verso le banche 120
Altri debiti finanziari 0
Debiti infragruppo 0

Generated for apace
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31/12/2012

(%) EURO €
No

- 11.226.779

- 881.658
-2% 1.398.294
-1% 487.295

-31% 23.795

- 4.458

- 19.189

- 176.369

- 1.710

- 1.041.586

- 372.550

-70% 669.036
-70% 669.036

31/12/2012

(%) EURO €
No

2% 2.344.743
-13% 1.042.449
-33% 38.480
- 3.425.672

- 0

- 38.149

- 38.149

- 101.764

- 6.462

- 0

- 1.727.549

. 1.835.775

- 5.299.596
-6% 822.934
- 0
-13% 1.143.905
- 0

- 1.966.839
9% 4.781.496
- 0
3% 423.879
32% 424.916
- 5.630.291

- 1.075.759
5% 44510
2% 8.717.399
-1% 14.016.995
19% 2.043.865
6% 127
- 0

- 0

Sede Legale:
ViaPantano 2, 20122
Milano

31/12/2011

(%) EURO €

No

7% 1.499.323

-1% 490.939

15% 20.736

- 0

577% 98.792

577% 98.792

31/12/2011

(%) EURO €

No

0% 2.342.917

-24% 1.367.081

101% -3.709.998

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

7% 883.403

- 0

-9% 1.256.849

- -2.140.252

- 0

-5% 5.032.287

- 0

4% 409.019

204% -409.019

- 0

- 0

-100% 13.653.069

-36% 13.653.069

3% 13.653.069

-16% 2.433.398

-67% 385

- 0

- 0
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Data

Valuta

Conti consolidati
Altri debiti

Totale passivo corrente

Debiti a medio/lungo termine
Debiti verso banche oltre i 12 mesi
Altri debiti finanziari oltre i 12 mesi
Debiti infragruppo oltre i 12 mesi
Altri debiti oltre i 12 mesi

Totale passivi a medio/lungo termine
Totale debiti

Capitale sociale

Riserva sovrapprezzo azioni
Riserve di utili

Altri riserve

Totale Patrimonio netto

Altre Attivita Finanziarie
Data

Valuta

Conti consolidati

Passivi contingente

Capitale circolante

Valore netto

Indici

Data

Conti consolidati

ANDAMENTO DELL’ATTIVITA COMMERCIALE
Utile lordo

Rendimento del Capitale Investito
ROCE

ROA

Capitale circolante netto
EFFICIENZA OPERATIVA

Turnover del magazzino

Pay off period dei crediti/ Tempo medio di
incasso

Pay off period dei debiti/ Tempo medio di
pagamento

SOLIDITA DI BREVE PERIODO

Indice di disponibilita

Indice di liquidita

Indice di indebitamento a breve termine
SOLIDITA DI LUNGO PERIODO

Indice indebitamento a medio lungo
termine

Indice di indipendenza finanziaria

Indice di indebitamento

31/12/2013
EURO €
No
735.937

3.161.518
0

0

0

0
1.476.160
1.476.160
4.637.678
3.465.000
0

202.064
5.631.325
9.298.389

31/12/2013
EURO €
No

19.721
5.252.179
9.269.196

31/12/2013
No

3,68
3,79
2,93
4,39
2,11

15,97

171,49

79,74

2,66
2,10
0,34

15,88

66,86
0,50
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(%)

-12%
10%

1%
1%
7%
0%

2%

(%)

7%
-4%

31/12/2012
EURO €
No
839.954

2.883.946
0

0

0

0
1.459.228
1.459.228
4.343.174
3.465.000
0

669.036
5.539.785
9.673.821

31/12/2012
EURO €
No

12.808
5.409.574
9.635.672

31/12/2012
No

8,60
9,36
7,43
10,77
2,24

16,24

144,13

61,61

2,88
2,19
0,30

15,09

69,20
0,45

Sede Legale:

ViaPantano 2, 20122
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31/12/2011

(%) EURO €

No

-92% 10.040.509

-7T7% 12.474.292

- 0

- 0

- 0

- 0

24% 1.178.777

24% 1.178.777

-68% 13.653.069

0% 3.465.000

- 0

- 0

260% -3.465.000

- 0

31/12/2011

(%) EURO €

No

- 0

603% 769.758

- 0

(%) 31/12/2011

No

171% 1,06

107% 1,06
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L'utilizzo del presente documento & consentito ai soli fini interni. La sua diffusione a terzi, in qualsiasi modo intervenuta,
constituisce violazione di obbligo contrattuale. Il cliente sara quindi responsabile di tutti i danni che dovessero derivare a
terzi a cause delle divulgazione diretta o indiretta delle informazioni forniti.

d . .I: 4 Generated for apace Sede Legale: Sede Operativa:
creditsare (101041135) on 18/05/2015 Via Pantano 2, 20122 Strada del drosso
simply smarter at 18/05/2015 14:19 Milano 33/7, 10135 Torino



